
 Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 22/12/2017 tarih ve 2017/186 esas sayılı SEGBİS çözüm tutanağıdır.

ÇÖZÜM TUTANAĞI

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 2017/186 Esas sayılı dosyası kapsamında 
22/12/2017 tarihli duruşmasında sanık SANIK RAFET KALAYCI'ın SEGBİS sistemi ile 
kayıt altına alınan savunması:

SANIK RAFET KALAYCI SAVUNMASINDA: Ben savunmamı 
hazırlayamadım, evraklarıma el konuldu. Savunmamı hazırlamak için süre istiyorum.

RAFET KALAYIC MÜDAFİ AV. HİLAL KAMACI: Müvekkilim Rafet 
Kalaycı'ya duruşmadan 5 hafta önce iddianame tebliğ edilmiştir. İddianamenin ekinde hiçbir 
evrak tebliğ edilmemiştir. İlk celsede bu konuda yazılı ve sözlü talepte bulunmamıza rağmen 
bu taleplerimiz karşılanmamıştır. Ardından kasım ayında parası 90 TL olarak müvekkilimin 
ceza evi hesabındaki paradan kesilerek bir flash disk inceleme hakkı tanınmıştır. Toplamda 4 
saat flash disk inceleme hakkı tanınmıştır. Bu flash disk toplamda 50 GB büyüklüğündedir. 
Dolaysıyla 4 saat içerisinde tamamını incelemesi ve savunmasını hazırlaması maalesef 
mümkün olmamıştır. Bunun ardından tarafımdan müvekkilime ceza evinde verilmek üzere 
yaklaşık 500-600 sayfalık evrak götürülmüştür flash disk inceleme imkanı olmadığı için. 
Fakat bunlara Batı İnfaz Hakimliğinin kararıyla el konulmuştur. Dolayısıyla müvekkilim bu 
evrakları da görememiştir. Bunun ardından müvekkilime F2 ceza evinde kitap verme 
imkanımızda yoktur. Ne ailesi ne avukatı tarafından kitapta verilmemektedir. Dolayısıyla 
müvekkilimin savunmasını hazırlamak üzere gerekli argümanlara sahip değildir. Ayrıca 
müvekkilimin iddianamesinin bile 2489 sayfa olduğu ve 256 kez ağırlaştırılmış müebbet 
ağırlaştırılmış hapis cezasıyla yargılandığı dikkate alındığında taleplerimizin karşılanmasının 
ardından savunma yapmak üzere ek süre hakkı verilmesini talep ediyorum. Başkanım bir de 
bu birleştirme talepli bir dosya açılmış iddianamesi tebliğ olunmuş onunda evraklarının 
gönderilmesini talep ediyoruz.

BAŞKAN OĞUZ DİK: Evet yolladık biz iddianame tebliğle görevliyiz. Onda 
başka bir şey yok zaten. Burada tebliğ ettik kendisine. 

İş bu çözüm tutanağı Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi Zabıt Katibi Tutku 
Kemal Usta tarafından düzenlenmiştir. 05/03/2018
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